Zusammensetzung
der Bestellnummer:
Code + Links/Rechts + Glas + Profilfarbe = Artikelnummer
27
13
,5
A
A

Preis
Effektives
Maß
Maß der
vorderen
Trennwand
Ein-
stiegs-
breite
Maß der
Dusch-
wanne
Rechts Links
D- S- 1 U B K H
A F * ESG-Klar Weiß Matt Silber Chrom Schwarz Matt
117↔120 57 63 120 KUADHN120 D- S-
137↔140 77 63 140 KUADHN140 D- S-
147↔150 87 63 150 KUADHN150 D- S-
157↔160 97 63 160 KUADHN160 D- S-
167↔170 107 63 170 KUADHN170 D- S-
177↔180 117 63 180 KUADHN180 D- S-
DAS PROFIL KANN INDIVIDUELL ZUGESCHNITTEN WERDEN
D  Rechts
S  Links
252

S  LinksD  Rechts
254
c V G
200 cm 8 mm
AF
OPTIONAL
KUADRA HA FRAME
SCHWENKELEMENT FÜR DUSCHTRENNWAND
Maße
Code Glas
Profilfarbe
Preis
Effektives Maß
1 U K H
AF ESG-Klar Weiß Matt Chrom Schwarz Matt
37 KUADHHA37-
Zusammensetzung
der Bestellnummer
Code + Glas + Profilfarbe = Artikelnummer
GLAS ZERTIFIZIERT